平成 29 年 5月 9 日

各      位

会 社 名  ミネベアミツミ株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員

          貝沼 由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  取締役 専務執行役員

          依田 博実

（ＴＥＬ． ０３-６７５８-６７１１）

特別利益（負ののれん発生益）の計上に関するお知らせ

 平成29年３月期連結決算において、下記のとおり特別利益（負ののれん発生益）を計上いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 特別利益（負ののれん発生益）の計上について

当社は、平成 29 年１月 27 日を効力発生日とする株式交換により、ミツミ電機株式会社を完全子会社と

いたしました。これに伴い、平成 29 年３月期において、負ののれん発生益 14,619 百万円を特別利益に計

上いたしました。

2. 業績への影響

上記の特別利益は、平成29年５月９日公表の平成29年３月期決算短信（連結）に織り込み済みであります。

以  上